

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

SJ Holding ApS

Høveltsvangsvej 57
3450 Allerød

CVR-nr. 30601548

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Allan Assad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SJ Holding ApS Høveltsvangsvej 57 3450 Allerød CVR-nr. 30601548 Regnskabsår 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Allan Assad Hansen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt foretage investeringer i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på 485.873 kr., og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på 14.406.562 kr., og en egenkapital på 11.683.246 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		395.309	377.655
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger		-93.900	-93.900
Driftsresultat		301.409	283.755
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		245.640	295.722
Finansielle indtægter	2	50.017	93.731
Finansielle omkostninger		-43.435	-34.441
Resultat før skat		553.631	638.767
Skat af årets resultat	3	-67.758	-75.576
Årets resultat		485.873	563.191
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	250.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-49.359	295.722
Overført resultat		135.232	-482.531
Resultatdisponering		485.873	563.191

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	8.238.942	8.332.842
Materielle anlægsaktiver		8.238.942	8.332.842
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	3.580.679	3.630.040
Finansielle anlægsaktiver		3.580.679	3.630.040
Anlægsaktiver		11.819.621	11.962.882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		360.747	434.683
Andre tilgodehavender		123	39.275
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		189.009	112.970
Periodeafgrænsningsposter		39.016	35.729
Tilgodehavender		588.895	622.657
Likvide beholdninger		1.998.046	1.709.303
Omsætningsaktiver		2.586.941	2.331.960
Aktiver		14.406.562	14.294.842

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.329.180	3.378.539
Overført resultat		7.829.066	7.693.834
Udbytte for regnskabsåret		400.000	250.000
Egenkapital		11.683.246	11.447.373
Hensættelser til udskudt skat		85.439	79.897
Hensatte forpligtelser		85.439	79.897
Gæld til banker		2.289.290	2.421.097
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.289.290	2.421.097
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		132.569	130.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.003
Selskabsskat		130.336	130.244
Anden gæld		15.982	15.577
Deposita		53.700	53.700
Kortfristede gældsforpligtelser		348.587	346.475
Gældsforpligtelser		2.637.877	2.767.572
Passiver		14.406.562	14.294.842
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.378.539	7.693.834	250.000	11.447.373
Betalt udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-49.359	135.232	400.000	485.873
Egenkapital 30. september 2022	125.000	3.329.180	7.829.066	400.000	11.683.246

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.				
2. Finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.017	93.731		
	50.017	93.731		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	62.216	70.004		
Regulering af udskudt skat	5.542	5.542		
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	30		
	67.758	75.576		
4. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	9.279.667	9.279.667		
Kostpris ultimo	9.279.667	9.279.667		
Af- og nedskrivninger primo	-946.825	-852.925		
Årets afskrivninger	-93.900	-93.900		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.040.725	-946.825		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.238.942	8.332.842		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	251.500	251.500		
Kostpris ultimo	251.500	251.500		
Opskrivninger primo	3.378.540	3.082.818		
Årets resultat	245.640	295.722		
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	-295.000	0		
Opskrivninger ultimo	3.329.180	3.378.540		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.580.680	3.630.040		
6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Butterfly Trading A/S	Slangerup	100,00	3.580.680	245.640
			3.580.680	245.640

Noter

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til banker	2.289.290	132.569	1.741.672
	2.289.290	132.569	1.741.672

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om udlejning af ejendom på henholdsvis 3 og 6 måneder.

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt ejerpantebrev på 2.730 t.kr. med pant i ejendommen Raasigvangen 4, 3550 Slangerup, og udstedt ejerpantebrev på 3.840 t.kr. med pant i ejendommen Bjergvej 17, 3450 Allerød.

Moderselskabet er sambeskattet med selskabets dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter mv. inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser på selskabsskatter og udbytte mv. udgør en gæld på 130 t.kr. på balancedagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Assad Hansen

Direktør og dirigent

På vegne af: SJ Holding ApS

Serienummer: ede23b12-3bc6-4e28-8c79-dfe190f72598

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-01-30 11:27:16 UTC



Morten Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-01-30 11:30:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>